АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2019г. №32
д. Сельский Рогачик

О внесении изменений в Постановление Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района от 28.01.2019г. №15 «Об утверждении

административного     регламента     по     предоставлению    муниципальной

услуги    «Утверждение     схемы     расположения    земельного    участка   на кадастровом плане территории»
              В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от  26.10.2018 г № 450-ра  «О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 18 мая 2015 г. № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области», постановлением Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 06.11.2018 г. № 63  «О разработке и утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

       1. В пункте 4 Постановления слово «Курского» заменить словом «Черемисиновского».
       2.    В    тексте    Административного       регламента       по        предоставлению

муниципальной  услуги  «Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка на  кадастровом  плане  территории»  и  приложениях       к       нему     слова  « ОБУ  «Многофункциональный      центр     по      предоставлению    государственных    и  муниципальных       услуг»     (ОБУ  «МФЦ»)»    заменить   словами    «автономное учреждение  Курской  области «Многофункциональный центр  по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (АУ КО «МФЦ»)».
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».
                    Глава Покровского сельсовета

                    Черемисиновского района                                         Ю.М.Рябцев